
令和5年度 第9回愛媛県病院薬剤師会
東予支部 研修会

2023年12月7日（木）19:00～20:30日 時

WEB配信形式

「薬剤師に求められる
不眠症治療 ver.2.0」

伊賀 淳一 先生
（愛媛大学大学院医学系研究科精神神経科学講座 准教授）

特別講演

共催 愛媛県病院薬剤師会東予支部、愛媛県薬剤師会新居浜支部、MSD株式会社

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。
また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
さて、この度、以下の通り学術講演会を開催させていただきます。
ご多忙の折とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申しあげます。

謹白

講演はWeb（Live配信）にてご視聴いただきます。
①本講演会は、Zoom のアプリケーションを使用してご視聴いただきます。事前に当該ア
プリケーションのインストールいただくとより容易にご参加いただけます。
②弊社が提供する医療関係者向けウェブサイトMSD Connectの会員登録を事前にお
願いしております。
※別途、弊社担当者から会員登録のご案内をさせていただきます。
③ご視聴にはエクスプレス・メールによる事前の参加登録が必要です。本講演会にご参加
を希望される場合は、担当MRにご連絡ください。
④本会におきましては、弊社による旅費の負担ができませんことをご了承ください。
※日病薬病院薬学認定薬剤師制度1単位申請中
※日本薬剤師研修センター1単位申請中
※愛媛県病院薬剤師会、愛媛県薬剤師会に未加入の先生で上記研修
単位を希望される先生につきましては、事務手数料として非会員2000円、
県外3000円を徴収いたします。
※聴講確認のためキーワードを研修会中に発行いたします。会終了後、アン
ケートよりキーワードをご入力ください。

↑参加登録はこちら
参加登録期限
12月4日（月）

参加にあたっては、事前の参加登録、ならびにMSD 
Connect会員登録およびエクスプレス・メール（弊社
からのご案内メール）受信へのご希望をいただく必要が
あります。

＜お問い合わせ窓口＞
MSD株式会社 愛媛営業所 石黒裕也
E-mail：hiroya.ishiguro@merck.com
Tel：080-2406-9645

演 者



本講演会への参加登録
下部に表示の「MSD Connectご利用規約」、
及び講演会のご利用条件をご確認ください。
ご参加にあたり、 MSD Connectへの
ご登録(無料)をお願いしています。

Web配信で参加をご希望の先生は、2次元コード または URLからお申込みください

OTH23PH6035

お申込み期限をご確認ください
開催日当日、ご都合がつかなくなりましても、MSDへのご連絡やキャンセルは不要です

2次元コードから遷移するアンケートのイメージ︓

最新情報や、他の講演会のご案内等、
弊社担当MRからのエクスプレス・メール

ご登録が未だの先生は、
No.2が表示され、ご登録いただけます。

参加用URLを受信する
メールアドレス


	スライド番号 1
	スライド番号 2

